
Campus Sertãozinho - Técnico em Administração - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.039095-4 GABRIELLE ARDENGHI PEREIRA 06/04/2005 13,0 12,0 25,0 25,0 1 Aprovado 

0E.018161-0 TALITA DE SOUZA COSTA MIOTTO 20/06/2005 12,0 9,0 21,0 21,0 2 Aprovado 

0E.025133-5 SABRINA LARISSA BORGUETTI 18/08/2006 10,0 11,0 21,0 21,0 3 Aprovado 

0E.018130-3 ISABELLE BIANCA SILVESTRE DA SILVA 20/12/2006 13,0 7,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

0E.002250-0 MARIA EDUARDA SEVERINO DA SILVA 03/03/2005 10,0 9,0 19,0 19,0 5 Aprovado 

0E.027469-3 JÚLIA ELISA MUNHOZ URSINO 17/06/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 6 Aprovado 

0E.011068-3 JENNIFER VITORIA DE SOUZA SILVA 06/04/2005 10,0 8,0 18,0 18,0 7 Aprovado 

0E.012930-0 NAIELE DUNDA ARAGAO 19/03/2006 10,0 8,0 18,0 18,0 8 Aprovado 

0E.042432-8 PABLO DUTRA DO NASCIMENTO 28/10/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 9 Aprovado 

0E.032039-3 UANDERSON DA SILVA CARDOSO 09/11/2002 9,0 8,0 17,0 17,0 10 Aprovado 

0E.004396-4 MARIA ALICE DE OLIVEIRA VIEIRA 27/03/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 11 Aprovado 

0E.028260-1 ANA CLARA POSSI GARCIA 28/03/2004 10,0 5,0 15,0 15,0 12 Aprovado 

0E.025891-7 GUILHERME FELIPE JUSTINO DOS SANTOS 08/11/2004 10,0 5,0 15,0 15,0 13 Aprovado 

0E.024874-1 LORRAINE COSTA DOS SANTOS 08/01/1996 9,0 6,0 15,0 15,0 14 Aprovado 

0E.003576-8 SIMONE BATISTA RIBEIRO DA CRUZ 22/11/1999 7,0 8,0 15,0 15,0 15 Aprovado 

0E.028891-0 JUNIOR MONTEIRO DA SILVA 22/12/1994 9,0 5,0 14,0 14,0 16 Aprovado 

0E.024125-9 BARBARA BARBOZA JUSTINO 19/02/2005 9,0 5,0 14,0 14,0 17 Aprovado 

0E.017333-1 THAYNAN JOSE DE ARAÚJO CAMARGO 10/11/2005 9,0 5,0 14,0 14,0 18 Aprovado 

0E.015611-1 JUNIOR RODRIGUES 15/10/1984 8,0 6,0 14,0 14,0 19 Aprovado 

0E.030325-5 MARIA HELOISA SOUZA LEMES 03/06/2005 8,0 6,0 14,0 14,0 20 Aprovado 

0E.031235-0 BEATRIZ SIMOES COSTA 03/06/2003 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022969-8 GUILHERME RUY MENDES 11/07/2004 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004390-0 WESLEY GABRIEL DA CRUZ PEREIRA 07/10/2005 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009862-6 ANA CAROLINA IVAN 03/09/1984 10,0 2,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008708-1 THAIS ALVES BARBOSA 30/12/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004810-7 MERYLIN ANGELICA DOS SANTOS PEDRO 25/08/2005 7,0 5,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006011-0 MARIA MICHELLE PEREIRA LOURENCO 04/04/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009570-1 MARIA EDUARDA MOMESSO 31/10/1998 6,0 6,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.033289-0 EMILY CRISTINA DA SILVA 06/03/2003 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001337-0 HENRIQUE DE ALMEIDA BASTOS 24/05/2003 5,0 7,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030452-8 SARAH HELLEN SIQUEIRA RODRIGUES 04/12/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021036-3 ANDREIA DE BRITO 05/08/1984 9,0 2,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040327-3 PATRICIA ALVES DA COSTA DURAES 22/03/1979 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041087-0 EDUARDA DESTRO DOS SANTOS 02/06/1999 8,0 2,0 10,0 10,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021193-5 QUEREN GABRIELA FREITAS 14/04/2000 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033795-5 ROSANA APARECIDA DOMINGUES 22/05/1986 7,0 3,0 10,0 10,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034302-9 KAREN DE SOUZA DE PAULA 17/06/1996 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021611-7 SAMUEL ROCHA BATISTA 02/04/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021567-7 LARA FERREIRA DOS SANTOS 21/11/2003 5,0 5,0 10,0 10,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011389-0 LUIZ GUILHERME CAVAIÃO 20/05/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039557-0 IZABEL GONCALVES DE OLIVEIRA 07/01/1984 7,0 2,0 9,0 9,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009835-9 RAIZA PEREIRA DA COSTA 19/09/2005 7,0 2,0 9,0 9,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010932-5 STEFANY GABRIELLE FERREIRA 05/06/2000 6,0 3,0 9,0 9,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014629-1 MILENE DOS SANTOS CAMBUI 01/08/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039588-7 ALEXANDRE DE SOUZA ROCHA 28/11/2003 5,0 3,0 8,0 8,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008301-9 THAMIRIS ROBERTA VIEIRA DE SOUZA 25/06/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001439-0 JAQUELINE KARIN MORAES 03/12/1983 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020139-6 NEMORA SPONCHIADO 31/07/1991 4,0 4,0 8,0 8,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028980-2 GISLAINE APARECIDA SPONCHIADO MARINHO 23/12/1978 5,0 2,0 7,0 7,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039976-8 MARIA EDUARDA FONTANINI DA SILVA 20/04/2004 5,0 2,0 7,0 7,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016694-9 CLEBER DA SILVA ARAUJO 11/01/1995 3,0 4,0 7,0 7,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028626-1 JUAN VITORINO DE SOUZA 03/09/2008 5,0 1,0 6,0 6,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026427-9 ALINE CRISTINA SIQUEIRA DOS SANTOS 21/06/1986 3,0 3,0 6,0 6,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000147-0 PAULO VITOR DA SILVEIRA 24/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004508-2 LIVIA EDUARDA CESARIO DE FRANCA 14/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005246-1 JULIA FERNANDA DOS ANJOS BRITO 23/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005530-8 YASMIM NASCIMENTO SOUTO 30/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.005684-4 SIDNEY HENRIQUE SANTOS 23/03/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006078-9 JANINE BORGES GONZAGA DOS SANTOS 07/10/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006226-3 KEID BRENO BARNABE NICOLLA 13/03/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006453-1 VANESSA CATABRIGA ANTONIO 15/05/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008165-5 MARIA EDUARDA BARBOSA FESSINA 30/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008215-9 CAROLINE SANTI PICASSO 03/05/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008442-7 JOAO VICTOR DO PRADO GONCALVES 24/10/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009346-5 MARCIO RODRIGUES SILVA 02/11/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010786-5 FERNANDO DE ALMEIDA NOGUEIRA 21/09/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011087-9 ELIANA APARECIDA CAETANO DE OLIVEIRA 04/03/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011495-2 KARINA HELENA DOS SANTOS 09/05/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011863-0 KASSIANE FERNANDES DUTRA 22/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014058-0 EVELYN CRISTINA SANTOS DE SOUSA 05/02/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015564-0 LUCAS GABRIEL RAMOS 22/07/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018147-0 CLARICE DE SOUZA RIBEIRO 21/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018184-4 ANA MARIA FREITAS JOSE 24/02/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018210-6 LUCAS CARVALHO REIS 17/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019967-1 ALESSANDRA MARIA DA SILVA PEREIRA 28/05/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020164-9 KARINA APARECIDA DOS SANTOS 12/07/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020966-7 GLEYCE RIBEIRO DOS SANTOS 15/11/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020993-4 LIVIA FERREIRA DE SOUSA 06/09/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021346-6 ANA VITORIA MARTINS DA SILVA AMORIM 08/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022538-0 PATRICIA PINHEIRO SILVA 24/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023120-8 RICARLA ILZA SINATRA 29/10/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023983-1 LORRAINE SANTOS DA SILVA 29/10/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029850-2 ANA JULIA VALSIQUE SAO MIGUEL 24/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031591-6 TATIANE SUCARIA FARIAS 13/02/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034522-2 MOARA SANCHEZ MORA 18/02/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034683-3 ANNE ELLEN CRISTINA DO NASCIMENTO 01/04/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.035219-5 ADRIANA ALVES MOREIRA 07/10/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042650-7 VINICIUS GARCIA DOS SANTOS 24/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.039095-4 GABRIELLE ARDENGHI PEREIRA 06/04/2005 13,0 12,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018161-0 TALITA DE SOUZA COSTA MIOTTO 20/06/2005 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025133-5 SABRINA LARISSA BORGUETTI 18/08/2006 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018130-3 ISABELLE BIANCA SILVESTRE DA SILVA 20/12/2006 13,0 7,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002250-0 MARIA EDUARDA SEVERINO DA SILVA 03/03/2005 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027469-3 JÚLIA ELISA MUNHOZ URSINO 17/06/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011068-3 JENNIFER VITORIA DE SOUZA SILVA 06/04/2005 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012930-0 NAIELE DUNDA ARAGAO 19/03/2006 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032039-3 UANDERSON DA SILVA CARDOSO 09/11/2002 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004396-4 MARIA ALICE DE OLIVEIRA VIEIRA 27/03/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028260-1 ANA CLARA POSSI GARCIA 28/03/2004 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024874-1 LORRAINE COSTA DOS SANTOS 08/01/1996 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003576-8 SIMONE BATISTA RIBEIRO DA CRUZ 22/11/1999 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028891-0 JUNIOR MONTEIRO DA SILVA 22/12/1994 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024125-9 BARBARA BARBOZA JUSTINO 19/02/2005 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017333-1 THAYNAN JOSE DE ARAÚJO CAMARGO 10/11/2005 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030325-5 MARIA HELOISA SOUZA LEMES 03/06/2005 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031235-0 BEATRIZ SIMOES COSTA 03/06/2003 9,0 4,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

0E.022969-8 GUILHERME RUY MENDES 11/07/2004 8,0 5,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

0E.004390-0 WESLEY GABRIEL DA CRUZ PEREIRA 07/10/2005 7,0 6,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

0E.009862-6 ANA CAROLINA IVAN 03/09/1984 10,0 2,0 12,0 12,0 4 Aprovado 

0E.008708-1 THAIS ALVES BARBOSA 30/12/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004810-7 MERYLIN ANGELICA DOS SANTOS PEDRO 25/08/2005 7,0 5,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009570-1 MARIA EDUARDA MOMESSO 31/10/1998 6,0 6,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033289-0 EMILY CRISTINA DA SILVA 06/03/2003 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001337-0 HENRIQUE DE ALMEIDA BASTOS 24/05/2003 5,0 7,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030452-8 SARAH HELLEN SIQUEIRA RODRIGUES 04/12/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040327-3 PATRICIA ALVES DA COSTA DURAES 22/03/1979 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.021193-5 QUEREN GABRIELA FREITAS 14/04/2000 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033795-5 ROSANA APARECIDA DOMINGUES 22/05/1986 7,0 3,0 10,0 10,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034302-9 KAREN DE SOUZA DE PAULA 17/06/1996 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021611-7 SAMUEL ROCHA BATISTA 02/04/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021567-7 LARA FERREIRA DOS SANTOS 21/11/2003 5,0 5,0 10,0 10,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039557-0 IZABEL GONCALVES DE OLIVEIRA 07/01/1984 7,0 2,0 9,0 9,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009835-9 RAIZA PEREIRA DA COSTA 19/09/2005 7,0 2,0 9,0 9,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010932-5 STEFANY GABRIELLE FERREIRA 05/06/2000 6,0 3,0 9,0 9,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014629-1 MILENE DOS SANTOS CAMBUI 01/08/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039588-7 ALEXANDRE DE SOUZA ROCHA 28/11/2003 5,0 3,0 8,0 8,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008301-9 THAMIRIS ROBERTA VIEIRA DE SOUZA 25/06/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001439-0 JAQUELINE KARIN MORAES 03/12/1983 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020139-6 NEMORA SPONCHIADO 31/07/1991 4,0 4,0 8,0 8,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028980-2 GISLAINE APARECIDA SPONCHIADO MARINHO 23/12/1978 5,0 2,0 7,0 7,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039976-8 MARIA EDUARDA FONTANINI DA SILVA 20/04/2004 5,0 2,0 7,0 7,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016694-9 CLEBER DA SILVA ARAUJO 11/01/1995 3,0 4,0 7,0 7,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028626-1 JUAN VITORINO DE SOUZA 03/09/2008 5,0 1,0 6,0 6,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026427-9 ALINE CRISTINA SIQUEIRA DOS SANTOS 21/06/1986 3,0 3,0 6,0 6,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000147-0 PAULO VITOR DA SILVEIRA 24/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005246-1 JULIA FERNANDA DOS ANJOS BRITO 23/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005530-8 YASMIM NASCIMENTO SOUTO 30/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006078-9 JANINE BORGES GONZAGA DOS SANTOS 07/10/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006226-3 KEID BRENO BARNABE NICOLLA 13/03/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006453-1 VANESSA CATABRIGA ANTONIO 15/05/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008165-5 MARIA EDUARDA BARBOSA FESSINA 30/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008215-9 CAROLINE SANTI PICASSO 03/05/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008442-7 JOAO VICTOR DO PRADO GONCALVES 24/10/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009346-5 MARCIO RODRIGUES SILVA 02/11/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010786-5 FERNANDO DE ALMEIDA NOGUEIRA 21/09/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.011087-9 ELIANA APARECIDA CAETANO DE OLIVEIRA 04/03/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011495-2 KARINA HELENA DOS SANTOS 09/05/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011863-0 KASSIANE FERNANDES DUTRA 22/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014058-0 EVELYN CRISTINA SANTOS DE SOUSA 05/02/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015564-0 LUCAS GABRIEL RAMOS 22/07/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018147-0 CLARICE DE SOUZA RIBEIRO 21/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018184-4 ANA MARIA FREITAS JOSE 24/02/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019967-1 ALESSANDRA MARIA DA SILVA PEREIRA 28/05/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020164-9 KARINA APARECIDA DOS SANTOS 12/07/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020966-7 GLEYCE RIBEIRO DOS SANTOS 15/11/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020993-4 LIVIA FERREIRA DE SOUSA 06/09/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021346-6 ANA VITORIA MARTINS DA SILVA AMORIM 08/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022538-0 PATRICIA PINHEIRO SILVA 24/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023120-8 RICARLA ILZA SINATRA 29/10/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023983-1 LORRAINE SANTOS DA SILVA 29/10/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029850-2 ANA JULIA VALSIQUE SAO MIGUEL 24/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031591-6 TATIANE SUCARIA FARIAS 13/02/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034683-3 ANNE ELLEN CRISTINA DO NASCIMENTO 01/04/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035219-5 ADRIANA ALVES MOREIRA 07/10/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042650-7 VINICIUS GARCIA DOS SANTOS 24/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 12 de Janeiro de 2025 às 13:43 Página 7



Campus Sertãozinho - Técnico em Administração - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.003576-8 SIMONE BATISTA RIBEIRO DA CRUZ 22/11/1999 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001439-0 JAQUELINE KARIN MORAES 03/12/1983 4,0 4,0 8,0 8,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 12 de Janeiro de 2025 às 13:43 Página 8



Campus Sertãozinho - Técnico em Administração - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 12 de Janeiro de 2025 às 13:43 Página 9



Campus Sertãozinho - Técnico em Administração - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.039095-4 GABRIELLE ARDENGHI PEREIRA 06/04/2005 13,0 12,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018161-0 TALITA DE SOUZA COSTA MIOTTO 20/06/2005 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002250-0 MARIA EDUARDA SEVERINO DA SILVA 03/03/2005 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027469-3 JÚLIA ELISA MUNHOZ URSINO 17/06/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012930-0 NAIELE DUNDA ARAGAO 19/03/2006 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032039-3 UANDERSON DA SILVA CARDOSO 09/11/2002 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004396-4 MARIA ALICE DE OLIVEIRA VIEIRA 27/03/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028260-1 ANA CLARA POSSI GARCIA 28/03/2004 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024874-1 LORRAINE COSTA DOS SANTOS 08/01/1996 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028891-0 JUNIOR MONTEIRO DA SILVA 22/12/1994 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024125-9 BARBARA BARBOZA JUSTINO 19/02/2005 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030325-5 MARIA HELOISA SOUZA LEMES 03/06/2005 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031235-0 BEATRIZ SIMOES COSTA 03/06/2003 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004390-0 WESLEY GABRIEL DA CRUZ PEREIRA 07/10/2005 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033289-0 EMILY CRISTINA DA SILVA 06/03/2003 6,0 6,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

0E.001337-0 HENRIQUE DE ALMEIDA BASTOS 24/05/2003 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.030452-8 SARAH HELLEN SIQUEIRA RODRIGUES 04/12/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040327-3 PATRICIA ALVES DA COSTA DURAES 22/03/1979 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021193-5 QUEREN GABRIELA FREITAS 14/04/2000 8,0 2,0 10,0 10,0 2 Aprovado 

0E.021567-7 LARA FERREIRA DOS SANTOS 21/11/2003 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.009835-9 RAIZA PEREIRA DA COSTA 19/09/2005 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.010932-5 STEFANY GABRIELLE FERREIRA 05/06/2000 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.014629-1 MILENE DOS SANTOS CAMBUI 01/08/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 3 Aprovado 

0E.039588-7 ALEXANDRE DE SOUZA ROCHA 28/11/2003 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.001439-0 JAQUELINE KARIN MORAES 03/12/1983 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020139-6 NEMORA SPONCHIADO 31/07/1991 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.028626-1 JUAN VITORINO DE SOUZA 03/09/2008 5,0 1,0 6,0 6,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.026427-9 ALINE CRISTINA SIQUEIRA DOS SANTOS 21/06/1986 3,0 3,0 6,0 6,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Sertãozinho - Técnico em Administração - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.005246-1 JULIA FERNANDA DOS ANJOS BRITO 23/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006453-1 VANESSA CATABRIGA ANTONIO 15/05/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008165-5 MARIA EDUARDA BARBOSA FESSINA 30/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008442-7 JOAO VICTOR DO PRADO GONCALVES 24/10/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009346-5 MARCIO RODRIGUES SILVA 02/11/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010786-5 FERNANDO DE ALMEIDA NOGUEIRA 21/09/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011495-2 KARINA HELENA DOS SANTOS 09/05/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011863-0 KASSIANE FERNANDES DUTRA 22/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014058-0 EVELYN CRISTINA SANTOS DE SOUSA 05/02/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018147-0 CLARICE DE SOUZA RIBEIRO 21/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018184-4 ANA MARIA FREITAS JOSE 24/02/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020966-7 GLEYCE RIBEIRO DOS SANTOS 15/11/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021346-6 ANA VITORIA MARTINS DA SILVA AMORIM 08/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022538-0 PATRICIA PINHEIRO SILVA 24/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023120-8 RICARLA ILZA SINATRA 29/10/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023983-1 LORRAINE SANTOS DA SILVA 29/10/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034683-3 ANNE ELLEN CRISTINA DO NASCIMENTO 01/04/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035219-5 ADRIANA ALVES MOREIRA 07/10/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042650-7 VINICIUS GARCIA DOS SANTOS 24/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Sertãozinho - Técnico em Administração - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.018130-3 ISABELLE BIANCA SILVESTRE DA SILVA 20/12/2006 13,0 7,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002250-0 MARIA EDUARDA SEVERINO DA SILVA 03/03/2005 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027469-3 JÚLIA ELISA MUNHOZ URSINO 17/06/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028260-1 ANA CLARA POSSI GARCIA 28/03/2004 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003576-8 SIMONE BATISTA RIBEIRO DA CRUZ 22/11/1999 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024125-9 BARBARA BARBOZA JUSTINO 19/02/2005 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017333-1 THAYNAN JOSE DE ARAÚJO CAMARGO 10/11/2005 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004390-0 WESLEY GABRIEL DA CRUZ PEREIRA 07/10/2005 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009862-6 ANA CAROLINA IVAN 03/09/1984 10,0 2,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033289-0 EMILY CRISTINA DA SILVA 06/03/2003 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030452-8 SARAH HELLEN SIQUEIRA RODRIGUES 04/12/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

0E.040327-3 PATRICIA ALVES DA COSTA DURAES 22/03/1979 8,0 3,0 11,0 11,0 2 Aprovado 

0E.021193-5 QUEREN GABRIELA FREITAS 14/04/2000 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034302-9 KAREN DE SOUZA DE PAULA 17/06/1996 7,0 3,0 10,0 10,0 3 Aprovado 

0E.039557-0 IZABEL GONCALVES DE OLIVEIRA 07/01/1984 7,0 2,0 9,0 9,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039588-7 ALEXANDRE DE SOUZA ROCHA 28/11/2003 5,0 3,0 8,0 8,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001439-0 JAQUELINE KARIN MORAES 03/12/1983 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039976-8 MARIA EDUARDA FONTANINI DA SILVA 20/04/2004 5,0 2,0 7,0 7,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026427-9 ALINE CRISTINA SIQUEIRA DOS SANTOS 21/06/1986 3,0 3,0 6,0 6,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000147-0 PAULO VITOR DA SILVEIRA 24/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005246-1 JULIA FERNANDA DOS ANJOS BRITO 23/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005530-8 YASMIM NASCIMENTO SOUTO 30/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008165-5 MARIA EDUARDA BARBOSA FESSINA 30/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008442-7 JOAO VICTOR DO PRADO GONCALVES 24/10/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009346-5 MARCIO RODRIGUES SILVA 02/11/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010786-5 FERNANDO DE ALMEIDA NOGUEIRA 21/09/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011495-2 KARINA HELENA DOS SANTOS 09/05/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011863-0 KASSIANE FERNANDES DUTRA 22/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 12 de Janeiro de 2025 às 13:43 Página 12



Campus Sertãozinho - Técnico em Administração - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.014058-0 EVELYN CRISTINA SANTOS DE SOUSA 05/02/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018147-0 CLARICE DE SOUZA RIBEIRO 21/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018184-4 ANA MARIA FREITAS JOSE 24/02/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021346-6 ANA VITORIA MARTINS DA SILVA AMORIM 08/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023120-8 RICARLA ILZA SINATRA 29/10/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023983-1 LORRAINE SANTOS DA SILVA 29/10/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029850-2 ANA JULIA VALSIQUE SAO MIGUEL 24/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031591-6 TATIANE SUCARIA FARIAS 13/02/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034683-3 ANNE ELLEN CRISTINA DO NASCIMENTO 01/04/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035219-5 ADRIANA ALVES MOREIRA 07/10/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042650-7 VINICIUS GARCIA DOS SANTOS 24/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Sertãozinho - Técnico em Administração - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.003576-8 SIMONE BATISTA RIBEIRO DA CRUZ 22/11/1999 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001439-0 JAQUELINE KARIN MORAES 03/12/1983 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Sertãozinho - Técnico em Administração - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Sertãozinho - Técnico em Administração - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.002250-0 MARIA EDUARDA SEVERINO DA SILVA 03/03/2005 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027469-3 JÚLIA ELISA MUNHOZ URSINO 17/06/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028260-1 ANA CLARA POSSI GARCIA 28/03/2004 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024125-9 BARBARA BARBOZA JUSTINO 19/02/2005 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004390-0 WESLEY GABRIEL DA CRUZ PEREIRA 07/10/2005 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033289-0 EMILY CRISTINA DA SILVA 06/03/2003 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030452-8 SARAH HELLEN SIQUEIRA RODRIGUES 04/12/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040327-3 PATRICIA ALVES DA COSTA DURAES 22/03/1979 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021193-5 QUEREN GABRIELA FREITAS 14/04/2000 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039588-7 ALEXANDRE DE SOUZA ROCHA 28/11/2003 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.001439-0 JAQUELINE KARIN MORAES 03/12/1983 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026427-9 ALINE CRISTINA SIQUEIRA DOS SANTOS 21/06/1986 3,0 3,0 6,0 6,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.005246-1 JULIA FERNANDA DOS ANJOS BRITO 23/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008165-5 MARIA EDUARDA BARBOSA FESSINA 30/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008442-7 JOAO VICTOR DO PRADO GONCALVES 24/10/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009346-5 MARCIO RODRIGUES SILVA 02/11/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010786-5 FERNANDO DE ALMEIDA NOGUEIRA 21/09/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011495-2 KARINA HELENA DOS SANTOS 09/05/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011863-0 KASSIANE FERNANDES DUTRA 22/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014058-0 EVELYN CRISTINA SANTOS DE SOUSA 05/02/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018147-0 CLARICE DE SOUZA RIBEIRO 21/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018184-4 ANA MARIA FREITAS JOSE 24/02/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021346-6 ANA VITORIA MARTINS DA SILVA AMORIM 08/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023120-8 RICARLA ILZA SINATRA 29/10/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023983-1 LORRAINE SANTOS DA SILVA 29/10/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034683-3 ANNE ELLEN CRISTINA DO NASCIMENTO 01/04/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035219-5 ADRIANA ALVES MOREIRA 07/10/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042650-7 VINICIUS GARCIA DOS SANTOS 24/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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